C.C.ILA.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - 11 TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa|] Cod. Siope Descrizione Siope

200 04/04/2023 197,70 0,00 197,70| AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO MARZO 2023 4509 S;:};ziiera”a" su indennita a organ istituzionali e altri

291 04/04/2023 3.860,58 0,00 3.860,58] AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI MARZO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

292 04/04/2023 3.815,32 0,00] 3.815,32] AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT MARZO 2023 4403 LV.A.

293 05/04/2023 29.733,00 1.189,32 28.543,68] GIANINALLI ARREDI S.N.C. DI GIANINALLI GIORGIO & C. gg; 2322:2},2000170003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 BIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

294 05/04/2023 23.653,00 946,12 22.706,88] OTTICA VALTELLINESE S.R.L. gg; gg§2§2000230003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 BIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

295 05/04/2023 16.409,40 656,38 15.753,02] BETTEGA ILDEEC. S.AS. gg; 2322?002810003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 BIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

296 05/04/2023 5.184,08 207,36 4.976,72] FANCHI ANDREINA gg; 232252000350003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 BIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

297 07/04/2023 7370 0,00 73,70| ECONOMO DELLA CAMERA REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MARZO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
ZUGNONI trasporto

297 07/04/2023 48,60 0,00 48,60] ECONOMO DELLA CAMERA sig\ﬂ—gﬁrzo MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MARZO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 07/04/2023 3,95 0,00 3,95 ECONOMO DELLA CAMERA EEE\E—SEFO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MARZO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2121 Spese postali e di recapito

297 07/04/2023 32,95 0,00 32,95] ECONOMO DELLA CAMERA sig\ﬂ—gﬁrzo MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MARZO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

298 11/04/2023 50.722,33 0,00] 50.722,33] AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 - 2 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

299 11/04/2023 74,88 0,00, 74,88|FOPPOLI LUCIA GERMANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

300 11/04/2023 6.000,00 0,00 6.000,00] BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA ATTIVITA' DI ANALISI DEI PREZZI - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti  |2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 11/04/2023 1.273,79 0,00 1.273,79] DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE APRILE 2023 Uscite correnti  |2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

302 11/04/2023 240,00 0,00 240,00| DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE UFFICI E PARTI COMUNI CCIAA Uscite correnti  [2124 x‘;z;@zone ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro

303 11/04/2023 645,00 0,00 645,00 INFOCAMERE S.C.P.A. GIORNATA TUTORING CONTABILITA'E BILANCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

304 11/04/2023 777,74 0,00 777,74 COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE DI MARZO 2023 Uscite correnti  [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

305 11/04/2023 188,60, 0,00 188,60] POSTE ITALIANE SPA SMA CONTO FEBBRAIO 2023 Uscite correnti  |2121 Spese postali e di recapito

306 11/04/2023 100,99 0,00, 100,99] POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CUP F29D23000260003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . L

307 13/04/2023 14.388,82 575,55 13.813,27] T.N.V. COMMERCIALE SIDERURGICA S.R.L. VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F89D23001390003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . N

308 13/04/2023 22.496,00 899,84 21.596,16] VALRISK SRL VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

309 13/04/2023 30.000,00] 1.200,00 28.800,00] PRUNERI COSTRUZIONI S.R.L. CUP F69D23000350003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73




CUP F99D23000310003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 -

310 13/04/2023 6.700,87 268,03 6.432,84] 1 RODO SRL VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F69D23000370003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . i . . Lo

311 13/04/2023 8.185,77 327,43 7.858,34] CARROZZERIA DUETTO S.N.C. DI PRUNERI GEREMIA & C. VERIEICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F69D23000380003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . L

312 13/04/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00] NOBILI ARNALDO S.R.L. VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F49D23000620003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . I

313 13/04/2023 10.690,70 427,63 10.263,07] LO SCOIATTOLO S.R.L. VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F89D23001440003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . L

314 13/04/2023 15.868,10 634,72 15.233,38| 1550 SPORT S.R.L. VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

315 13/04/2023 10.000,00 400,00 9.600,00|CASARI ISABELLA CARLA g:‘f;sz%gz?;)smoom - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

316 13/04/2023 6.463,89 258,56 6.205,33] YAJEIZA STYLE DI BIAVASCHI MELO YAJEIZA g:épggsggz?gsmoom - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

317 13/04/2023 10.000,00 400,00 9.600,00] PRIFAS.R.L. CUP F19D23000660003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BIS DPR 602/73

318 13/04/2023 10.000,00 400,00 9.600,00] COLTRA S.R.L. g:éP;;glzgz%);SSOO% - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

319 13/04/2023 4.993,51 199,74 4.793,77) TERMOESSE DI SUTTI MAURO CUP F69D23000540003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

320 13/04/2023 2.223,50] 88,94 2.134,56] STUDIO IMMAGINE DI BONINI STEFANIA CUP F69D23000550003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

321 13/04/2023 10.000,00| 400,00 9.600,00] MOTTINI MATTIA gIUSPE;:PlSIzéz?;)SSlOO% - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

322 13/04/2023 10.000,00| 400,00 9.600,00] BEST HOUSE SNC DI ELISA BARONI & BEATRICE DEI CAS gIUSPE;:F?SIzéz?;)SSSOO% - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

323 13/04/2023 7.539,63 301,59 7.238,04] MARTINO GIANNI g:JSngllszéz?;);lSOO% - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

324 13/04/2023 100,00 0,00] 100,00] TIPOLITOGRAFIA IGNIZIO DI IGNIZIO ROSARIO E C. SNC STAMPA BUSTE GIALLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

327 18/04/2023 46,00 0,00 46,00] FREE WORK SERVIZI SRL VISITA MEDICA E INCARICO ANNUALE MEDICO COMPETENTE Uscite correnti  |2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

327 18/04/2023 300,00 0,00 300,00} FREE WORK SERVIZI SRL VISITA MEDICA E INCARICO ANNUALE MEDICO COMPETENTE Uscite correnti  |2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

328 18/04/2023 68,00 0,00 68,000 COMSERVICE SRL PULIZIA SALA MARTINELLI MESE MARZO 2023 Uscite correnti  |2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

329 18/04/2023 160,00 0,00 160,00 COMSERVICE SRL SERVIZIO DI DERATIZZAZIONE SEDE CAMERALE Uscite correnti  |2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE 5 . . . .

330 20/04/2023 819,74 0,00 819,74] ENEL ENERGIA S.P.A. ¢ CAS ¢ Uscite correnti  ]2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

331 20/04/2023 30,13 0,00 30,13] ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

332 20/04/2023 51,64 0,00, 51,64] TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  [2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

332 20/04/2023 23,99 0,00 23,99 TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

333 20/04/2023 2,00 0,00, 2,00 TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  [2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

334 20/04/2023 42,42 0,00 42,42| ITALIANA PETROLI S.P.A. FORNITURA CARBURANTE AUTO CAMERALE Uscite correnti 2102 ﬁ;g;j:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

335 20/04/2023 641,03 0,00, 641,03| CREDARO LORETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE FEBBRAIO/MARZO 2023 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente




336 21/04/2023 242,24 0,00 242,24|STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
337 21/04/2023 43,92 7,20 36,72|MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
337 21/04/2023 1,76 0,00 1,76]MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
338 21/04/2023 165,00 0,00, 165,00 FATTORI-SAFEST S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL | QUADRIMESTRE ANNO 2023 Uscite correnti  [2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
338 21/04/2023 165,00 0,00] 165,001 FATTORI-SAFEST S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL | QUADRIMESTRE ANNO 2023 Uscite correnti  |2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
339 21/04/2023 9.000,00 0,00, 9.000,00] AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS PROGETTO DIGITEXPORT PLUS - VERIFICATA REGOLARITA' ART.48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
339 21/04/2023 9.900,00 0,00] 9.900,00] AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS PROGETTO DIGITEXPORT PLUS - VERIFICATA REGOLARITA' ART.48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
340 21/04/2023 156,00 0,00 156,00 ASSITECA SPA CIG ZEE347447F - POLIZZA 184857613 INFORTUNI COLLETTIVE UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 2122 Assicurazioni
a1 21/04/2023 634,31 0,00 634,31 AssiITECA sPA ;Li 2873474430 - POLIZZA 05118612000691 CONGUAGLIO - RC T +O SOCIETA' CATTOLICA ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
342 28/04/2023 746,70 0,00 746,70] 1C OUTSOURCING SCRL MODELLO S - CONSUMI BD 202303 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
343 28/04/2023 1.385,10 0,00 1.385,10] IC OUTSOURCING SCRL DOGE CONSUMI BD 202301-202303 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
344 28/04/2023 236,75 0,00 236,75 POSTE ITALIANE SPA SMA MESE MARZO 2023 Uscite correnti  |2121 Spese postali e di recapito
345 28/04/2023 85,56 0,00 85,56] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCPIATORE 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi
346 28/04/2023 612,00 0,00 612,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SMART CARD Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
347 28/04/2023 76,39 0,00 76,39] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi
348 03/05/2023 242,00 0,00 242,00] IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO IL SOLE 24 ORE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
349 03/05/2023 3.461,00| 0,00 3.461,00] AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS SERVIZI CONSORTILI 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
350 03/05/2023 1.118,40 0,00 1.118,40] INFOCAMERE S.C.P.A. SIPERT - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
351 03/05/2023 60,00 0,00 60,00] INFOCAMERE S.C.P.A. MEDIAZIONE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352 03/05/2023 588,00 0,00 588,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SMART CARD Uscite correnti  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
353 03/05/2023 10.000,00 0,00, 10.000,00] Valtellina Wine Trail Associazione Sportiva Dilettantistica A.R.L. MARCHIO VALTELLINA - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti  [2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
354 03/05/2023 91,00 0,00] 91,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE MEDIAZIONE - 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
355 03/05/2023 160,00 0,00, 160,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi
356 03/05/2023 99,79 0,00 99,79] POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC MARZO 2023 Uscite correnti  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
357 08/05/2023 9.609,67 0,00] 9.609,67| HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS GENNAIO/MARZO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti  |2118 Riscaldamento e condizionamento
358 08/05/2023 88,04 0,00 88,04] HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO MARZO 2023 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. 5 . . . -
359 08/05/2023 42,70 0,00, 42,70 REGAZZONI . AVV. M. COTELLI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. . . . . L.
359 08/05/2023 1.067,50 175,00 892,50 REGAZZONI . AVV. M. COTELLI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
360 08/05/2023 33,37 0,00, 33,37 INFOCAMERE S.C.P.A. DISAR - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
361 08/05/2023 5.172,00 0,00 5.172,00] INFOCAMERE S.C.P.A. VDI HOSTING - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
362 08/05/2023 249,99 0,00, 249,99] INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA METRICO - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
363 08/05/2023 480,00 0,00 480,00 INFOCAMERE S.C.P.A. IC RETE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
364 08/05/2023 489,00 0,00, 489,00 INFOCAMERE S.C.P.A. PROAC VIMER - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
365 08/05/2023 450,00 0,00 450,00 INFOCAMERE S.C.P.A. MEDIAZIONE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
366 08/05/2023 1.950,00 0,00 1.950,00] INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI ON-LINE - ORDINATIVO 42 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
367 08/05/2023 500,01 0,00 500,01} INFOCAMERE S.C.P.A. CRM - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




368 08/05/2023 71,10 0,00] 71,101 INFOCAMERE S.C.P.A. SUPP.SPECIALISTICO - TICKET RICHIAMO TELEFONICO - PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 08/05/2023 249,99 0,00, 249,99] INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

370 08/05/2023 200,01 0,00 200,01} INFOCAMERE S.C.P.A. TACI - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 08/05/2023 933,99 0,00, 933,99] INFOCAMERE S.C.P.A. APPARATI WI-FI - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 08/05/2023 140,00 0,00] 140,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SUPPORTO SPECIALISTICO MARZO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 08/05/2023 225,00 0,00 225,001 INFOCAMERE S.C.P.A. PUBBLICAMERA - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

374 08/05/2023 237,48 0,00] 237,48] INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

301 08/05/2023 7,20 0,00 7,20 AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO APRILE 2023 4509 ?(:m::*siera“a" su indennita a organ stituzionali e altri
392 08/05/2023 11.381,21 0,00] 11.381,21] AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI APRILE 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

393 08/05/2023 2.216,84 0,00 2.216,84] AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT APRILE 2023 4403 L.V.A.

394 08/05/2023 2.433,86 0,00] 2.433,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 614/E - LIQUIDAZIONE IVA 1° TRIM. 2023 4403 LV.A.

395 08/05/2023 10.000,00 400,00 9.600,00] VAIRO FOREST S.A.S. DI VAIRETTI OSCAR E C. g:épgp?;%gz??;moom - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

396 08/05/2023 19.674,09 786,96 18.887,13| BORDONI 1926 S.R.L. glpJ; 232/6752000150003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 BIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

397 09/05/2023 190,34 0,00 190,34| ECONOMO DELLA CAMERA MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE APRILE 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI 2102 ﬁ;g:;ﬁg di'bent per il funzionamento di mezzi di di
398 09/05/2023 408,00 0,00 408,00] SILVIO BARRIE C. S.N.C. SERVIZIO WASHROOM Uscite correnti  |2104 Altri materiali di consumo

399 09/05/2023 1.543,81 0,00 1.543,81] DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE MAGGIO 2023 Uscite correnti  |2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

400 09/05/2023 525,00 0,00 525,001 INFOCAMERE S.C.P.A. ALCA - CERTIFICATI D'ORIGINE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

400 09/05/2023 249,99 0,00 249,99 INFOCAMERE S.C.P.A. ALCA - CERTIFICATI D'ORIGINE - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

401 11/05/2023 113,39 0,00 113,39 FASTWEB S.P.A. SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
402 11/05/2023 25,75 0,00 25,75 SECAM S.P.A. FORNITURA ACQUA DEPURAZIONE E FOGNATURA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

403 11/05/2023 777,74 0,00 777,74 COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE APRILE 2023 Uscite correnti  [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
404 11/05/2023 150,00, 0,00 150,00 INFOCAMERE S.C.P.A. RI.VISUAL - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

405 11/05/2023 175,00 0,00, 175,00] INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA MASSIVA - PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 Uscite correnti  [2123 Assistenza informatica e manutenzione software

406 11/05/2023 1.347,00 0,00] 1.347,00] INFOCAMERE S.C.P.A. CNS SU SMART CARD - FIRMA TEMPORALE - PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 11/05/2023 2.277,45 0,00] 2.277,45] INFOCAMERE S.C.P.A. CNS SU SMART CARD - FIRMA TEMPORALE - PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 11/05/2023 8.916,18 0,00] 8.916,18] INFOCAMERE S.C.P.A. SUAP - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

408 15/05/2023 250,00 0,00 250,001 A.L.G.A.BLUS.R.L. PULIZIA SEDE DUBINO GENNAIO/FEBBRAIO 2023 Uscite correnti  [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
409 15/05/2023 765,26 0,00 765,26] ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite correnti  |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

410 15/05/2023 580,00 0,00 580,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 15/05/2023 750,00 0,00 750,00] INFOCAMERE S.C.P.A. ALTERNANZA SCUOLA/LAVORO - PORTALE PID - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 15/05/2023 750,00 0,00 750,00] INFOCAMERE S.C.P.A. ALTERNANZA SCUOLA/LAVORO - PORTALE PID - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

412 15/05/2023 541,60 0,00 541,60|D'ALTERIO FILIPPO RIMBORSO SPESE RIUNIONE COLLEGIALE 18-19 APRILE 2023 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
413 18/05/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00] MINI MARKET S.N.C. DI GIANONCELLI MASSIMO & C. CUP F69D23000670003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73




CUP F49D23001300003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 -

414 18/05/2023 14.533,83 581,35 13.952,48] | GEM DI ATTILIO E GIUSEPPE AMBROSINI & C. S.A.S. VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
N N CUP F99D23000680003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . oo ! ! L

415 18/05/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00] "BO.S.CO S.P.A." (BORMIO SERVIZI COMMERCIALI S.P.A) VERIEICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

416 18/05/2023 2.950,52 118,02 2.832,50] RISTORANTE - PIZZERIA CRIS DI FRATE GIULIANO CUP F49D23001320003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F89D23002110003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - . I . . I

417 18/05/2023 12.796,23 511,85 12.284,38] MAFIMARKET S.N.C. DI SOSIO CLEMENTE E FIGLI VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

418 18/05/2023 451,20 0,00 451,20] IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD 202304 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

419 18/05/2023 157,50 0,00 157,50 INFOCAMERE S.C.P.A. ANBI - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

422 23/05/2023 1.813,00 0,00] 1.813,00f] INFOCAMERE S.C.P.A. FORNITURA TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 23/05/2023 588,00 0,00 588,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SMART CARD VERGINE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 23/05/2023 1.887,00| 0,00 1.887,00] INFOCAMERE S.C.P.A. TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 23/05/2023 612,00 0,00 612,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SMART CARD VERGINE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

426 23/05/2023 35,27 0,00 35,27 ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DUBINO Uscite correnti  [2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

427 23/05/2023 218,00 0,00 218,001 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 23/05/2023 651,00 0,00 651,00] DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 23/05/2023 115,00 0,00 115,00 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 23/05/2023 183,00, 0,00 183,00] DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 23/05/2023 44,00 0,00 44,00] DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 23/05/2023 448,00 0,00 448,00] DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. FORNITURA PC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

428 23/05/2023 195,65 0,00] 195,65 INFOCAMERE S.C.P.A. SUPP.SPECIALISTICO - RICHIAMO TELEFONICO -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

429 23/05/2023 420,00 0,00 420,00| DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. IMPIANTO ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA SEDE Uscite correnti  [2124 ﬁ‘;ﬁ;@i’one ordinaria e riparaziont di immobili ¢ loro

429 23/05/2023 1.110,00 0,00 1.110,00| DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANOE C. IMPIANTO ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA SEDE Uscite correnti  |2124 ﬁgﬁ;@?one ordinaria e riparazioni di immobili e foro
CUP F89D22003040003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA RICETTIVO 2022 - VERIFICATA . I . . L

430 23/05/2023 20.674,97 827,00 19.847,97| MIRAVALLE S.R.L. REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CUP F69D22001710003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA RICETTIVO 2022 - VERIFICATA . I . . L

431 23/05/2023 15.342,19 613,69 14.728,50] ALBERGO HOTEL TORRE S.R.L. REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

432 25/05/2023 1.336,93 0,00] 1.336,93] HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS APRILE SONDRIO Uscite correnti  |2118 Riscaldamento e condizionamento

433 25/05/2023 51,17 0,00 51,17 HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS APRILE SEDE DUBINO Uscite correnti  |2118 Riscaldamento e condizionamento

434 25/05/2023 1.120,00 0,00 1.120,00] INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA MASSIVA E SMART CARD - PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 25/05/2023 1.848,60 0,00 1.848,60] INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA MASSIVA E SMART CARD - PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

438 01/06/2023 53,00 0,00 53,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. BERGAMO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

439 01/06/2023 53,21 0,00 53,21] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. BRESCIA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

440 01/06/2023 591,47 0,00 591,47 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. COMO-LECCO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

441 01/06/2023 295,75 0,00 295,75 CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA BRIANZA LODI RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

442 01/06/2023 53,21 0,00 53,21] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.DI CAGLIARI - ORISTANO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

443 01/06/2023 53,00 0,00 53,000 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. CHIETI PESCARA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale




444 01/06/2023 21,00 0,00 21,00] INFOCAMERE S.C.P.A. EBR - SCHEDA IMPRESA - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Uscite correnti  |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite in conto - L
445 01/06/2023 708,00 0,00 708,00 GPD DOMENIGHINI SRL OFFICE AUTOMATION TERMINALE COSMO capitale 5149 Altri beni materiali
446 01/06/2023 211,22 0,00 211,22] POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC APRILE 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
447 01/06/2023 185,04 0,00, 185,04|STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
448 01/06/2023 431,88 70,80 361,08| MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
448 01/06/2023 17,28 0,00 17,28 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CUP F69D23000720003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA . I . . I
449 05/06/2023 15.342,19 613,69 14.728,50] ALBERGO HOTEL TORRE S.R.L. REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO LOCANDA PIAN DEL LUPO S.N.C. DI VEDOVATTI CUP F19D23001000003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA . I . . I
450 05/06/2023 24.753,91 990,16 23.763,75 PAOLO-LUCA & C. REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
451 06/06/2023 2.671,67 106,87 2.564,80] A.R.PULIZIES.R.L. CUP F79D23000660003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LM10 S.R.L. - SOCIETA' DI INGEGNERIA & ARCHITETTURA O |CUP F79D23000670003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 . I . . L
452 06/06/2023 7.457,67 298,31 7.159,36) PIU' BREVEMENTE LM10 SR.L BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
453 06/06/2023 3.157,87 126,31 3.031,56] STEFANO PANELLA CUP F79D23000680003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
454 06/06/2023 2.858,21 114,33 2.743,88] PESSINA FEDERICO CARLO CUP F39D23000570003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
455 06/06/2023 7.230,23 289,21 6.941,02] UNICO'- WOMAN HAIR SALON DI TARDINO ERIKA glléP;sszgz?;);SQOO% - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
456 06/06/2023 1.864,23 74,57 1.789,66] LARIOVALT S.R.L. CUP F79D23000750003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
457 06/06/2023 10.000,00 400,00 9.600,00] BORMIO POWER S.R.L. E:JSP;F?S%E?;);WOOOS - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
458 06/06/2023 10.000,00 400,00 9.600,00] GB EVENTI TEGLIO S.R.L. E:JSP;F?;IEE?;);UOOOS - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA'ART. 48 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
459 06/06/2023 3.626,23 145,05 3.481,18, SLNO£S| MALENCA DI FOLATTI ANDREA E CIROLO ELISA CUP F19D23001380003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
473 06/06/2023 175,00 0,00 175,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO MAGGIO 2023 4509 ?c:tne]z:iiera”a" su indennita a organ stituzionali e altri
474 06/06/2023 6.238,87 0,00 6.238,87| AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI MAGGIO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 06/06/2023 9.956,16 0,00] 9.956,16] AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT MAGGIO 2023 4403 LV.A.
476 06/06/2023 9.955,00 0,00 9.955,00] COMUNE DI SONDRIO IMU ANNO 2023 - 1 RATA 4499 Altri tributi
477 06/06/2023 109,80, 18,00 91,801 STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
477 06/06/2023 4,39 0,00 4,39] STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
478 06/06/2023 50.722,33 0,00] 50.722,33] AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 - 3 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie
479 13/06/2023 260,00 0,00, 260,00 FREE WORK SERVIZI SRL CORSO PREPOSTI 30/5/2023 Uscite correnti  [2108 Corsi di formazione per il proprio personale
480 13/06/2023 173,07 0,00 173,07] LAPROVINCIA DI COMO EDITORIALE S.P.A. ABBONAMENTO DIGITALE 12 MESI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
481 13/06/2023 551,91 0,00 551,911 ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2023 Uscite correnti  |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
482 13/06/2023 300,00 0,00 300,00] IL VERDE DI MARCHESINI ALBERTO TAGLIO ERBA GIARDINO CON PULIZIA E SMALTIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA Uscite correnti  |2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
483 13/06/2023 1.526,20 0,00, 1.526,20] DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO GIUGNO 2023 Uscite correnti  [2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
MMERCIALE ARTICOLI TECNICI S.A.S. DEI F.LLI MAGONI . . . . -
484 13/06/2023 55,00 0,00 55,00, &CCO ¢ co CNICISAS GO FORNITURA E POSA SEGNALETICA CCIAA Uscite correnti  ]2298 Altre spese per acquisto di servizi
485 13/06/2023 777,74 0,00 777,741 COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MAGGIO 2023 Uscite correnti  [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
486 13/06/2023 9,17 0,00 9,17] SECAM S.P.A. BOCCA ANTINCENDIO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
487 13/06/2023 4,45 0,00, 4,45] POSTE ITALIANE SPA SMA MESE APRILE 2023 Uscite correnti  [2121 Spese postali e di recapito




488 13/06/2023 29,53 0,00 29,53] ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DUBINO MAGGIO 2023 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
489 13/06/2023 165,00 0,00 165,00] SECURITAS SERVIZI INTEGRATI SRL SERVIZIO DI VIGILANZA SEDE CAMERALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

490 14/06/2023 500,00 20,00 480,00] GIANINALLI ARREDI S.N.C. DI GIANINALLI GIORGIO & C. CUP E94C23000280005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
491 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 L'AUTO S.R.L. CUP E84C23000330005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
492 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 LEGNAMI SCISETTI S.R.L. CUP EB84C23000340005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
493 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 ZUCCHI S.R.L. CUP E74C23000200005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
494 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 PLEJS IIDSIE-:;?/ISZJI?IIS.IE_LSI_'OLJCI\IIIIE;—G;EPEF'_\;#E:—:SIORAZIONE DEI DATIE CUP E94C23000290005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
495 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 BRACELLI S.R.L. UNIPERSONALE CUP E64C23000160005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
496 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 BALSARINI ELETTROIMPIANTI DI BALSARINI PIERLUIGI CUP E24C23000100005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
497 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 BERTOLAZZI IVAN S.R.L.S. CUP E74C23000210005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
498 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 GARAGE TRIACA DI TRIACA PAOLO CUP E94C23000300005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
499 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 CASAMICA S.A.S. DI ANNA NOVELLI CUP E94C23000310005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
500 14/06/2023 500,00 20,00 480,00] FALEGNAMERIA SCARAMELLA S.R.L. CUP E34C23000270005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
501 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 BERTOLAZZI IVAN S.R.L.S. CUP E74C23000220005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
502 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 MARTINUCCI GOMME DI RAMPA LORENZO CUP E94C23000320005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
503 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 CROTTO GIOVANANTONI DI DELLA BELLA GIUSEPPE CUP E94C23000330005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
504 14/06/2023 500,00 20,00 480,00] GIORIO CRISTINA CUP E74C23000230005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
505 14/06/2023 500,00 20,00 480,00 BIGNOTTI ENRICO S.R.L. CUP E64C23000170005 - SOSTEGNO ALL'’ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
506 14/06/2023 500,00, 20,00 480,00] STUDIO M6 SRL CUP E64C23000180005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
507 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 METVAL S.R.L. CUP E94C23000340005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
508 14/06/2023 500,00, 20,00 480,00] SANSI GIOVANNI & C.-S.N.C. CUP E64C23000190005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
509 14/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 MOIOLACAR S.R.L. CUP E94C23000350005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
510 15/06/2023 120,00, 0,00 120,00 ECONOMO DELLA CAMERA gﬁg\ggﬁ:?o MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MAGGIO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
510 15/06/2023 8,95 0,00 8,95| ECONOMO DELLA CAMERA ;Eg\ggﬁﬁo MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MAGGIO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2121 Spese postali e di recapito

510 15/06/2023 56.70 0,00 56.70] ECONOMO DELLA CAMERA ;Eg\ggﬁﬁo MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MAGGIO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 5104 Mobili e arredi

510 15/06/2023 55,90 0,00 55,90 ECONOMO DELLA CAMERA EEI(;\IJSEFO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE MAGGIO 2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

511 15/06/2023 121,09 0,00, 121,09] HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS MAGGIO 2023 Uscite correnti  [2118 Riscaldamento e condizionamento

512 15/06/2023 8,72 0,00 8,72] HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS MAGGIO DUBINO Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

513 15/06/2023 -99,99 0,00, -99,99] INFOCAMERE S.C.P.A. AGEF - OBI 1 TRIM. 2023 Uscite correnti  [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
513 15/06/2023 824,94 0,00 824,94 INFOCAMERE S.C.P.A. AGEF - OBI 1 TRIM. 2023 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
514 15/06/2023 555,53 0,00 555,53] UNIONE REGIONALE DELLE C.C.LA.A. L\élgjl.\l’tlr‘g:hg;?_l(\)lflf’()lgTTAFORMA PER LA GESTIONE DEI FLUSSI DI CESSAZIONE REGISTRO IMPRESE - SUAP 2298 Altre spese per acquisto di servizi

517 23/06/2023 350,00 0,00 350,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 201E PRIMO ACCONTO IRES ANNO 2023 4402 IRES

518 28/06/2023 2,00 0,00 2,00] TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
519 28/06/2023 51,64 0,00, 51,64] TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  [2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
519 28/06/2023 21,55 0,00 21,55 TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione




519 28/06/2023 -4,00 0,00 -4,00] TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
520 28/06/2023 511,78 0,00, 511,78] AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELLA MONTAGNA VERIFICHE IMPIANTI DI MESSA A TERRA - Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

521 28/06/2023 2.730,00] 0,00] 2.730,00] UNIONE REGIONALE DELLE C.C.LAA. PROGETTO PREVENZIONE CRISI 2022 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
522 28/06/2023 2.304,47 0,00, 2.304,47] UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO ONERI RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE CON F24 SALDO 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
523 29/06/2023 235,17 0,00 235,17 POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC MAGGIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

524 29/06/2023 217,05 0,00, 27,05 INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET RICHIAMO TELEFONICO - PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

525 29/06/2023 760,00 0,00] 760,00] UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO CARNET ATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

526 29/06/2023 98,00 0,00 98,00 &CSMMERCIALE ARTICOLI TECNICI S.A.S. DEI ELLI MAGONI ESPOSITORE ROLL-UP Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

527 29/06/2023 207,70 0,00] 207,70 POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE POSTALI MAGGIO 2023 Uscite correnti  |2121 Spese postali e di recapito

528 29/06/2023 21.041,40 0,00, 21.041,401 AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS SERVIZI DIGITALI GENNAIO/MARZO 2023 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

529 29/06/2023 1.299,70| 0,00 1.299,70] 1C OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S CONSUMI BD 202305 - Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




